1959

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

LEI MUNICIPAL Nº 5.215, de 09 de julho de 2021.

DENOMINA RUA DO PLANO DIRETOR, NO LOTEAMENTO PLAZA VALE

DOS SINOS, NO BAIRRO QUATRO COLÔNIAS.

LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI, Prefeito Municipal de Campo Bom,

no uso de suas atribuições legais, tendo a Câmara Municipal de

Vereadores, aprovado, sanciona a seguinte:

L E I:

Art. 1º -  A Rua Projetada ‘11’, do Loteamento Plaza Vale dos Sinos, no Bairro Quatro Colônias,

será denominada de Rua  “HUGO WALTER SCHNEIDER”.

 Art. 2º - Esta Lei entra em vigor, na data de sua publicação.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO BOM, de 09 de julho de 2021.

LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI,

Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.

FABIANA BRONCA KELLERMANN,

Secretária Municipal da Administração.

LEI MUNICIPAL Nº 5.215, de 09 de julho de 2021.

1959

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

ANEXO ÚNICO.

1959

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil